
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 31.03.2017 № 897 

 

г. Магадан 

 

О проведении городской акции «День Дублера – 2017» 

 

 

В целях формирования у молодежи организационно-управленческого 

опыта, популяризации идей участия в общественно-политической жизни 

города, руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального 

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:  

1. Управлению по делам молодежи и связям с общественностью мэрии 

города Магадана (Головина) провести городскую акцию «День Дублера – 

2017» в соответствии с планом мероприятий согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Структурным подразделениям мэрии города Магадана оказать 

содействие в проведении городской акции «День Дублера – 2017» в 

соответствии с планом мероприятий согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

3. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах 

массовой информации. 

4. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя 

мэра города Магадана Казетова Ю.М. 

 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана 

 

Ю. Гришан 



2 
 

ПРИЛОЖЕНИЕ 
 

 

 

 

 

                                                  ПЛАН 

проведения городской акции «День Дублера – 2017» 

 

№ 
Этапы 

акции 
Мероприятия Содержание Сроки 

1 

I этап 

Отборочный этап для 

участников акции 

«День Дублера» 

Прием документов до 06.04.2017 

2 Анкетирование 07.04.2017 

3 

«Построение команды мэра» 

Творческая игра «Мэрия Online» 
08.04.2017 – 

09.04.2017 

4 
Тренинги на знакомство, взаимодействие, 

командообразование с участниками акции 

10.04.2017 – 

12.04.2017 

5 Квест-игра «Финансовый IQ» 
10.04.2017 – 

16.04.2017 

6 
Основы проектирования. 

Разработка участниками акции проектов 

13.04.2017 – 

16.04.2017 

7 

«Погружение в акцию» 

Разработка проектов на выборы дублера главы муниципального 

образования «Город Магадан», мэра города Магадана 

17.04.2017 – 

19.04.2017 

8 

Знакомство участников акции со структурой мэрии города 

Магадана, Магаданской городской Думы, встречи с главой 

муниципального образования «Город Магадан», мэром города 

Магадана, заместителями мэра города Магадана 

17.04.2017 – 

21.04.2017 

9 
«Назначение на должность 

дублера мэра города Магадана» 

Защита проектов участниками акции «День Дублера», 

претендующих на должность дублера главы муниципального 
19.04.2017 

к постановлению мэрии 

города Магадана 
от 31.03.2017 № 897 

 



3 
 

образования «Город Магадан», мэра города Магадана. Оценка 

проектов. Назначение на должность дублера главы 

муниципального образования «Город Магадан», мэра города 

Магадана 

10 «День Дублера» 
Проведение акции «День Дублера» в структурных 

подразделениях мэрии города Магадана 
21.04.2017 

11 

Подведение итогов первого 

этапа городской акции 

«День Дублера» 

Отчеты дублеров о проделанной работе. 

Вручение сертификатов о замещении должностей 

муниципальной службы 

27.04.2017 

12 II этап 
Деятельность в составе 

проектной группы «Мнение» 

Участники акции реализуют собственные проекты на 

территории МО «Город Магадан» 

В течение 2017 

года 

13 III этап 
Подведение итогов городской 

акции «День Дублера – 2017» 

Отчеты участников акции о реализации проектов. 

Вручение сертификатов о прохождении всех этапов городской 

акции «День Дублера – 2017». Подготовка акции 2018 года 

Февраль-март 2018 

года 

 

________________ 

 

 
 

 


